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Salgschef
Projektsalg – nyoprettet funktion

Som et led i en planlagt styrkelse af ledelsen søges erfaren 
salgschef til velkonsolideret og anerkendt entreprenørvirksom-
hed. Du får reference til den administrerende direktør. 

Du får resultat- og budgetansvar for salgs- og marketingakti-
viteterne i Danmark, herunder at penetrere markedet og posi-
tionere virksomheden målrettet totalentrepriser i industrien og 
den offentlige sektor. Din primære opgave bliver at fastholde 
og udbygge markedet. 

Du har en solid brancheerfaring og et godt netværk og har selv 
succes med projektsalg i størrelsen kr. 10 mio. plus til målgrup-
pen. Du har indsigt i alle byggeriets faser fra projektudvikling til 
aflevering, og du har erfaring med prækvalifikation samt bud 
på offentligt støttet byggeri. Dertil kender du betydningen af 
at forankre salgs- og marketingfunktionens målsætninger og 
opgaver i en organisation, herunder at implementere nødven-
dige styringsværkstøjer og procedurer. 

Du er forhandlingsvant på dansk og engelsk og har en kommer-
ciel uddannelse på HD(A) niveau.

Nøgleordene i din personlighed er, at du er stærk til at skabe 
relationer, og du har en kommerciel tilgang til dine opgaver. 
Dit overblik er stort, du er vedholdende, og du evner at bevare 
roen i forhandlingssituationer. Du har et personligt behov for at 
levere en professionel indsats, og du er løsningsorienteret og 
personlig robust. 

Ajcon A/S tilbyder et spændende og udfordrende salgschefjob 
i en virksomhed i konstant udvikling. Der er store forventnin-
ger og positiv imødekommenhed til den nye salgschef. Orga-
nisationen kendetegnes ved lang anciennitet, og der hersker 
en positiv tone og høj grad af kommitment og ansvarsfølelse. 
Løn- og ansættelsesvilkår forhandles individuelt på et konkur-
rencedygtigt niveau.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte 
os på tlf. 75 19 19 38. 
Send din ansøgning til job@frontpeople.dk mrk.: SC910. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

A/S Ajcon Entreprenør- og Inge-
niørfirma er en solid og velkon-
solideret virksomhed beliggende 
i Vejle. Ajcon har gennem årene 
oparbejdet et solidt omdømme, 
som virksomheden i høj grad 
drager fordel af.

Ajcon er i dag opdelt i en kon-
cernstruktur under Preco Holding 
A/S med fem driftsselskaber. 

Historisk har målgruppen været 
den danske levnedsmiddelindu-
stri, køle- og frostlagre, cate-
ring og transportsektoren. I dag 
er der fokus på hele industrien 
og den offentlige sektor. Det er 
fortsat Ajcon’s målsætning at 
være førende i udviklingen af ny 
teknologi på det byggetekniske 
område.

www.ajcon.dk


